PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RIO GRANDE DO SUL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

LEOCARLOS GIRARDELLO, Prefeito Municipal de São Sepé - RS, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os concursados nomeados nesta data, abaixo relacionados, conforme classificação
obtida no Concurso Público homologado pelo Edital de Concurso n? 010/2015, a comparecerem na
Secretaria Municipal de Administração, até o dia 16.2.2017, no horário das 7h30min às 13h30min, para
encaminharem a documentação com vistas à posse no respectivo cargo.

Ficam cientes os convocados que será tornado sem efeito o Ato de nomeação se não ocorrer a
posse e o exercício nos prazos legais, sendo que o candidato perderá automaticamente a vaga, facultando
ao Município o direito de convocar o próximo candidato por ordem de classificação.

Outras informações poderão ser obtidas pelo telefone 55-3233-8103 e ainda pelo e-rnail
sandro@saosepe.rs.Q:ov.br

CARGO
Agente Administrativo
- Manuel Kerubim Nascimento Junior

CLASSIFICAÇÃO

Atendente de Creche
- Dare Ionara Oliveira dos Santos
- Lisandra Almeida de Campos

Auxiliar de Serviços Gerais
- Danieli da Silva Santos

Motorista
- Lisandro Ferreíra Pires

Professor de Educação Especial
- Renata Vaz Pacheco
- Liliana de Oliveira Borges
- Raquel Alves Stefano

Professor Ensino Fundamental Anos Finais - História
- Alcione Terezinha Lemos Dutra
- Thiago Moreira Aguiar
- Thiago Ivan Freítas Nunes

Professor Ensino Fundamental Anos Finais - Inglês
- Graziela Faehim

Professor Ensino Fundamental Anos Finais - Matemática
- Cabrieli Luiz Gazen
- Luana Kuíster Xavier

Professor Ensino Fundamental Anos Finais - Português
- Luciane da Silveira Brum
- Maira Teixeira Cordeiro
- Rubia dos Santos Cante

Segue
Plácido Chiquiti, n" 900 - São Sepé - RS / CEP 97.340-000

Fone: (55) 3233-153513233-8103

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RIO GRANDE DO SUL

Professor Ensino Fundamental Anos Iniciais
- Joana Dare Trindade Brum

Gabinete do Prefeito Municipal, em 10 de fevereiro de 2017.

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito Municipal

P~.do. «a11twrd 6~.L.
CM.p-e Lei <to 3.303. de ZO.4. Z012

ee« flL/ ~/ZOI7.
c.5zJYIJ..o h /Ç)---J

Plácido Chiquiti, n? 900 - São Sepé - RS / CEP 97.340-000
Fone: (55) 3233-153513233-8103